
Liste de pièces Francais

28-03-2015

     Model:
     SR 1400 B
     SR 1400 B LSB

SR 1400 B



Table des matières
SR 1400 B

TAV. A / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A 3
TAV.B / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A 5
TAV. C / DRAW.C / VUE C / ZEICHN. C 7
TAV. D / DRAW. D / VUE D / ZEICHN. D 9
TAV. E / DRAW. E / VUE E / ZEICHN. E 11
TAV. F / DRAW. F / VUE F / ZEICHN. F 13
TAV. G / DRAW. G / VUE G / ZEICHN. G 15
TAV. H / DRAW. H / VUE H / ZEICHN.H 18
TAV. I / DRAW. I / VUE I / ZEICHN. I 20
TAV. J / DRAW. J / VUE J / ZEICHN. J 22
TAV. K / DRAW. K / VUE K / ZEICHN. K 24
TAV. L / DRAW. L / VUE L / ZEICHN. L 26
TAV. M / DRAW. M / VUE M / ZEICHN.M 28
TAV. N / DRAW. N / VUE N / ZEICHN.N 30
TAV. O / DRAW. O / VUE O / ZEICHN. O 32



TAV. A / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A
SR 1400 B

28-03-2015

3

ID Liste de pièces
F5612B



TAV. A / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A 28-03-2015

SR 1400 B 4
F5612B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 1145 5431 000 HATCH GREY

1 1145 2831 000 FRONT PANEL

1 1145 2960 000 Front panel GR.7001

2 633005444 VIS M8X20

3 433005444 VIS M8X20

4 6L08300000 RONDELLE

5 2145 3193 000 Angular

7 433003974 VIS HEX HD 6X16

8 633005913 RONDELLE

9 633005865 RONDELLE M6 UNI 8842A

10 633005502 ECROU M6

11 2145 8400 000 PHARE

12 2145 8401 000 PROTECTION

13 8145 4498 000 SCREW 4.2X9.5 SELF HEX HD FLANG DIN6928

14 2145 8102 000 LIGHT FRONT 24V 50W

15 1145 5564 000 INSTRUMENT BOX       1200

17 833004576 VIS 6 X 16 MM

18 1145 5571 000 BONNET GREY 7001

20 1145 5426 000 COVER GREY

21 1145 5439 000 COVER BOX ELECTRIC

23 2145 0399 000 CHARNIERE

24 833004329 RONDELLE M5 UNI1751B

27 4L08300000 RONDELLE

28 433005504 ECROU M8

32 2145 4984 000 SUPPORT

46 1145 1782 000 SIEGE SR 1000

60 2145 8876 000 LAMPE 24V 50/55W

 



TAV.B / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A
SR 1400 B

28-03-2015

5

ID Liste de pièces
F5613B



TAV.B / DRAW. A / VUE A / ZEICHN. A 28-03-2015

SR 1400 B 6
F5613B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 5405 000 CONTAINER FILTER GREY

3 1145 5572 000 COVER CONTAINER FILTER GR

4 2145 8461 000 POIGNEE

5 1145 1585 000 ATTACHE

8 1145 9246 000 GUIDE DE CABLE

9 1145 5842 000 Adhesiv e gasket 15x10 L 1

10 1145 2839 000 GUARD

11 1145 3606 000 LEVIER AXE SR 1400

13 2145 5416 000 Hook f or f ilter shaker

14 8L08604251 RONDELLE 10X30

15 2145 2523 000 BLOCK

16 433005608 ECROU M10

17 1145 3597 000 HINGE

18 2145 8461 000 POIGNEE

19 2145 5067 000 VIS PAPILLON M 6 X 25 MM

20 1145 5633 000 rear rubber plate

21 1145 5632 000 REAR GUARD L  787

23 433005603 ECROU M5

27 1145 5841 000 JOINT

28 1145 5449 000 GUARD DX GREY

29 1145 5454 000 GUARD SX GREY

30 833003974 VIS HEX HD 6X16

31 833005851 RONDELLE M6

32 8L08228600 RONDELLE 6 X 18

33 1145 8374 000 FILTRE PAPIER STANDARD

34 1145 5029 000 VENTILATEUR

35 1145 5539 000 MOTEUR VIBREUR 90W   24V

36 2145 5979 000 COLLIER METAL FIXATION

44 2145 4640 000 EMBOUT PROTECTION

45 2145 5444 000 PLATE

 



TAV. C / DRAW.C / VUE C / ZEICHN. C
SR 1400 B

28-03-2015

7

ID Liste de pièces
F5614B



TAV. C / DRAW.C / VUE C / ZEICHN. C 28-03-2015

SR 1400 B 8
F5614B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 8303 000 SUPPORT

2 1145 8304 000 FLAP

3 1033003974 VIS HEX HD 6X16

4 1033005865 RONDELLE M6 UNI 8842A

5 1033005913 RONDELLE

6 1145 8305 000 BAVETTE ARRIERE

7 2145 8306 000 BAVETTE LATERALE

8 2145 3181 000 BRACKET

9 2145 3182 000 Bracket

10 833005604 ECROU M6 UNI7474 FREIN

11 833005913 RONDELLE

12 1145 2810 000 SUPPORT BAVETTE GAUCHE

13 21466153000 BOUTON M6X15

14 1145 9543 000 PERNO LEVA

15 433005916 RONDELLE M 10 UNI6592

16 1145 5443 000 LEVIER

17 1145 9319 000 BOULE DE MANETTE

18 2145 8564 000 GOUPILLE

19 1145 4535 000 SYSTEME PIVOT SR 1400

20 1145 5455 000 CABLE DE RELEVAGE FLAP

21 1145 4536 000 CIRCLIPS SR

23 1145 8110 000 ARRET DE CABLE DIAM 6

24 1145 9616 000 CABLE

25 1145 9184 000 RESSORT

26 1145 3269 000 BARRETTE DE FIXATION

27 1145 4042 000 BAVETTE AVANT SR 1400

28 533004576 VIS 6 X 16 MM

29 1145 8308 000 BARRETTE LEVAGE FLAP

30 2145 3575 000 AXE SR 1400

31 1145 9298 000 ARRETOIR

32 133003962 VIS TEM 5X16 ZN

33 233005912 RONDELLE M5

34 1145 9254 000 RONDELLE D 5

35 133005691 ECROU HEXAGONAL M5

36 1145 8309 000 BRACKET

37 2145 5206 000 SUPPORT

38 2145 5205 000 BAVETTE LAT GAUCHE SR1400

 



TAV. D / DRAW. D / VUE D / ZEICHN. D
SR 1400 B

28-03-2015

9

ID Liste de pièces
F5615B



TAV. D / DRAW. D / VUE D / ZEICHN. D 28-03-2015

SR 1400 B 10
F5615B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
13 233005565 ECROU M8

14 1145 4477 000 VIS

15 1L08601000 ECROU FREIN

16 133003720 RONDELLE D 12

17 1145 9577 000 SPRING

18 1145 3271 000 Plate

19 133003975 VIS M6X20

20 11466146000 CLAVETTE 5X5X25 UNI6604A

21 1145 8316 000 SUPPORT DE BROSSE

22 1145 0089 000 BROSSE LATERALE PPL

22 1145 0091 000 BROSSE LATERALE PPL/ACIER

23 433004579 VIS M6X25 UNI5933

24 4L08228600 RONDELLE 6 X 18

25 1145 1218 000 VIS M 6 X 20 PAS A GAUCHE

26 1145 8121 000 BRAS LEVIER DE BROSSE

27 1145 9319 000 BOULE DE MANETTE

28 233005916 RONDELLE M 10 UNI6592

29 1145 9578 000 RESSORT

30 1145 9543 000 PERNO LEVA

31 2145 8564 000 GOUPILLE

32 1145 9283 000 VIS DE REGLAGE

33 1145 2748 000 CABLE

34 1145 9409 000 CHAPPE/FOURCHETTE

35 1145 9410 000 AXE DE CHAPPE

36 1145 8110 000 ARRET DE CABLE DIAM 6

37 1145 8123 000 Brush arm

40 4L08300000 RONDELLE

41 1145 8924 000 SUPPORT BROSSE

42 633005913 RONDELLE

43 433005562 ECROU M6 UNI7473

44 1145 2123 000 MOTO REDUCTEUR DROIT

45 2145 9467 000 CHARBON

46 11466332000 SET INCLUDES 10 PCSRONDELLE 6X24X2 UNI6593 10 PCS

47 1145 2640 000 BELLEVILLE WASHER 6.2X12.5X0.7 DIN2093

48 1145 3673 000 SUPPORT

49 1145 2125 000 REDUCTEUR DE BROSSE G

50 233005504 ECROU M8

51 333005562 ECROU M6 UNI7473

52 1145 2672 000 SPACER 10.8X17.2X23

 



TAV. E / DRAW. E / VUE E / ZEICHN. E
SR 1400 B

28-03-2015

11

ID Liste de pièces
F5616B



TAV. E / DRAW. E / VUE E / ZEICHN. E 28-03-2015

SR 1400 B 12
F5616B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 2395 000 Steering column

3 1145 2446 000 SHAFT STEERING

4 133006056 RING D 17 UNI7435

5 11466147000 CLAVETTE 5X5X20 UNI6604A

6 1145 8752 000 STEERING COLUMN GUARD

7 133005445 VIS M8X25

8 133005842 RONDELLE RESSORT M8

9 1L08300000 RONDELLE

10 1145 8058 000 STEERING WHEEL D.320

16 2145 9499 000 ROULEMENT 6012 2RS

18 833004000 VIS M8X50

19 1145 9583 000 FLASQUE

20 333003996 VIS M8 X 30

21 1145 2685 000 SPACER 60.5X70X6.2

22 1145 9584 000 ROULEMENT

24 1145 8129 000 CROWN Z72 3/8

25 1145 9605 000 CHAINE 3/8ÈME 87 MAILLONS

26 1145 2533 000 SHAFT STEERING

28 233005851 RONDELLE M6

29 2L08228600 RONDELLE 6 X 18

30 233003974 VIS HEX HD 6X16

31 1145 2476 000 FLANGE STEERING SYSTEM BEARING

32 433004607 VIS M10X35 UNI5933

35 633004010 VIS M10X30

36 633005869 WASHER M10 UNI8842A

37 633005916 RONDELLE M 10 UNI6592

38 1145 1385 000 KIT MOTEUR TRACTION +

39 1145 2209 000 ELECTRO FREIN COMPL

40 1145 1333 000 GARNITURE FREIN

42 1145 1332 000 CHARBON KIT DE 4

44 1145 2211 000 BAGUE DE PROT FREIN

45 4145 8763 000 ANTI PARASITE

46 1145 8753 000 CAPUCHON

 



TAV. F / DRAW. F / VUE F / ZEICHN. F
SR 1400 B

28-03-2015

13

ID Liste de pièces
F5617B



TAV. F / DRAW. F / VUE F / ZEICHN. F 28-03-2015

SR 1400 B 14
F5617B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 5408 000 POMPE HYDRAULIQUE

3 1145 5442 000 FRAME FOR BATTERY

4 2145 5935 000 PIPE FITTING T 1/8

5 2145 5933 000 HOSE

7 4145 6020 000 RONDELLE

 



TAV. G / DRAW. G / VUE G / ZEICHN. G
SR 1400 B

28-03-2015

15

ID Liste de pièces
F5618B



TAV. G / DRAW. G / VUE G / ZEICHN. G 28-03-2015

SR 1400 B 16
F5618B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 2145 8478 000 PROTECTION DE PEDALE

2 1145 9762 000 CIRCLIP

3 1145 3113 000 BLOC DE FREIN

4 1145 9537 000 AXE

5 2145 9211 000 VIS HEX 3,9 X 9,5

6 233005445 VIS M8X25

7 2145 9126 000 RONDELLE D8  QUANTIT'=10

8 233005915 RONDELLE M8 UNI6592

9 1145 9573 000 RESSORT

10 1145 3037 000 PEDALE DE FREIN

11 1145 9579 000 RESSORT

12 1145 3036 000 Brake pedal

13 1145 9536 000 AXE

14 1145 3108 000 SUPPORT

15 2145 9762 000 CIRCLIP

16 1145 8190 000 POULIE

17 1145 9538 000 GOUPILLE

18 1145 2749 000 GUIDE SUPPORT

18 1145 2750 000 GUIDE SUPPORT

19 4145 9366 000 STOPPE CABLE

20 2L08228600 RONDELLE 6 X 18

21 2145 2634 000 SPRING

22 2145 9283 000 VIS DE REGLAGE

23 1145 8327 000 CABLE

24 2145 4504 000 WASHER 20X43       MIN 10

25 2145 4517 000 NUT HEX M20X2.5  UNI5589

26 2145 8789 000 SEMICIRCLE

27 2145 2352 000 ROUE ARRIERE SR 1400

28 2145 8146 000 BEARING BALL 6004  2RS

29 2L08183900 ROULEMENT BILLE 6204 DDU

30 1233003999 SCREW M8X45 HEX HD F/THD ISO4017

31 12145 9126 000 RONDELLE D8  QUANTIT'=10

32 2145 8790 000 SPACER 20X24X18

33 2145 8422 000 ROUE ARRIERE R1500

34 2145 8788 000 SEMICIRCLE W/HUB

36 1145 3060 000 COUVERCLE DE FREINAGE

37 1145 1955 000 SUPPORT DE PEDALE

38 1145 4935 000 TIRANT DE REGLAGE M6X48

39 1145 8479 000 CHAPPE D ARTICULATION

40 1145 3665 000 PEDALE

41 1145 2590 000 COMMANDE LEVIER

42 1145 0283 000 POTENTIOMETRE

43 1145 4799 000 MICRO CONTACT

 



TAV. G / DRAW. G / VUE G / ZEICHN. G 28-03-2015

SR 1400 B 17
F5618B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
44 1145 4936 000 SPACER

45 1145 2589 000 RONDELLE DE MAINTIEN RESSORT DE PEDALE

46 1145 4799 000 MICRO CONTACT

 



TAV. H / DRAW. H / VUE H / ZEICHN.H
SR 1400 B

28-03-2015

18

ID Liste de pièces
F5619B



TAV. H / DRAW. H / VUE H / ZEICHN.H 28-03-2015

SR 1400 B 19
F5619B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 1145 3579 000 SUPPORT SR 1400/5130

0 1145 4484 000 VIS / AXE

0 133005502 ECROU M6

1 1145 9657 000 LEVIER DESCENTE BROSSE

2 1145 9319 000 BOULE DE MANETTE

3 233005916 RONDELLE M 10 UNI6592

4 1145 9578 000 RESSORT

5 2145 9679 000 MICROSWITCH

6 433003953 SCREW M4X30 HEX HD F/THD ISO4017

7 433005911 WASHER M4 UNI6592

8 433005500 ECROU HEX M4 UNI5588

10 21466151000 BOUTON MOLETE M8

11 3145 4538 000 FORK M  8

12 3145 9767 000 CIRCLIPS FLAP SR 1400

13 1145 2517 000 TENSION ROD

14 233005504 ECROU M8

15 1145 3592 000 LEVIER

16 233005504 ECROU M8

17 1145 3270 000 SUPPORT

18 333005504 ECROU M8

19 1145 5838 000 PIN  E  5X20

20 1145 3183 000 PLATE

21 133003996 VIS M8 X 30

22 1145 8178 000 RESSORT 20 KG

23 833005915 RONDELLE M8 UNI6592

24 433005504 ECROU M8

25 233005915 RONDELLE M8 UNI6592

26 1145 2467 000 SUPPORTING COLUMN

27 1L08300000 RONDELLE

28 1145 2517 000 TENSION ROD

29 1145 8472 000 ATTACHE

30 1145 8473 000 CLIP VERIN BROSSE

31 1145 8179 000 LEVER

32 1145 2381 000 ENTRETOISE

33 133003998 VIS M8X40 UNI5739

34 1145 9768 000 RACCORD M  8

35 1145 4543 000 FORK M8

36 1145 4545 000 PIN  MIN QTY BOX 10  1200

38 1145 2438 000 TIRANT TENDEUR M8X70 MM

39 133005842 RONDELLE RESSORT M8

47 1145 2432 000 VIS DE REGLAGE

 



TAV. I / DRAW. I / VUE I / ZEICHN. I
SR 1400 B

28-03-2015

20

ID Liste de pièces
F56110B



TAV. I / DRAW. I / VUE I / ZEICHN. I 28-03-2015

SR 1400 B 21
F56110B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 0077 000 BROSSE CENTRALE NYLON PPL

1 1145 1761 000 BROSSE CENTRALE PPL/ACIER

2 2145 9542 000 SUPPORT

3 4L08300000 RONDELLE

4 233005565 ECROU M8

5 1145 9593 000 ENTRETOISE

6 2145 4134 000 JOINT ANNEAU

7 2145 2809 000 DISQUE BROSSE CENTRALE

8 233006162 ANNEAU D32

9 2145 8196 000 ROULEMENT 6002 RS

10 1145 9592 000 ENTRETOISE D15XD18X12MM

11 1145 2379 000 GUIDE

12 1145 8192 000 AXE SUPPORT DE BROSSE

13 1145 3145 000 LEVER

14 1145 9873 000 SCREW GRUB M8X25 CUP POINT ISO4029

15 1145 2463 000 FLANGE

16 133003720 RONDELLE D 12

17 133005571 ECROU AUTO-BLOQUANT M12X1,25

18 1145 2380 000 ENTRETOISE

19 1145 9786 000 MOLETTE

20 133003724 RONDELLE M20 UNI 6592

21 1145 2632 000 BELLEVILLE WASHER 20.4X34.6X0.4 DIN2093

22 1145 8349 000 SHAFT

23 2145 9773 000 CLAVETTE 6X6X20 UNI6604A

24 133006059 CIRCLIPS D20

25 1145 3157 000 LEVER

26 1145 3146 000 LEVER

27 1145 1718 000 ENTRETOISE

28 2L08300000 RONDELLE

29 233005504 ECROU M8

 



TAV. J / DRAW. J / VUE J / ZEICHN. J
SR 1400 B

28-03-2015

22

ID Liste de pièces
F56111B



TAV. J / DRAW. J / VUE J / ZEICHN. J 28-03-2015

SR 1400 B 23
F56111B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 2145 8196 000 ROULEMENT 6002 RS

2 433005445 VIS M8X25

3 233005842 RONDELLE RESSORT M8

6 433005842 RONDELLE RESSORT M8

7 133003974 VIS HEX HD 6X16

8 433005913 RONDELLE

9 133005851 RONDELLE M6

10 433005851 RONDELLE M6

27 433003975 VIS M6X20

34 1145 3156 000 Lev er

35 1145 2779 000 ARBRE

36 11466147000 CLAVETTE 5X5X20 UNI6604A

37 133006162 ANNEAU D32

38 1145 8196 000 ROULEMENT 6002 RS

39 1145 2470 000 ACCOUPLEMENT MOTEUR

40 1145 8359 000 MOTEUR DE BROSSE

41 2145 2169 000 CHARBON MOTEURS 24 VOLTS

42 1145 8361 000 ARBRE

43 11466332000 SET INCLUDES 10 PCSRONDELLE 6X24X2 UNI6593 10 PCS

44 133005851 RONDELLE M6

45 133003975 VIS M6X20

46 133005566 ECROU M10

47 1L08604251 RONDELLE 10X30

48 1145 4504 000 WASHER 20X43       MIN 10

49 233006054 CIRCLIPS

50 1145 9540 000 ARBRE

51 1145 9777 000 CLAVETTE 4X4X25 MIN10 U

52 11466147000 CLAVETTE 5X5X20 UNI6604A

53 1145 8362 000 POULIE

54 1145 8363 000 COURROIE BROSSE CENTRALE

56 1145 3200 000 Support

57 233005444 VIS M8X20

58 433005915 RONDELLE M8 UNI6592

59 2145 2669 000 ENTRETOISE D22 5XD 35X1 5

 POSITION 43 and 55 are the same



TAV. K / DRAW. K / VUE K / ZEICHN. K
SR 1400 B

28-03-2015

24

ID Liste de pièces
F56112B



TAV. K / DRAW. K / VUE K / ZEICHN. K 28-03-2015

SR 1400 B 25
F56112B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 5411 000 SELECTEUR AV/AR

2 1145 3725 000 PANNEAU DE COMMANDE

3 11463729000 BARRILLET AVEC CLEFS DE CONTACT

4 1146 2905 000 ARRET D URGENCE

5 1145 8888 000 AMPOULE 36 VOLTS/3 WATTS

6 1146 0672 000 COMMANDE CPLT JOYSTICK

8 1145 4719 000 MOLETTE POTENTIOMETRE 409

9 1145 4718 000 POTENTIOMETRE SR1100/1200

10 1145 3726 000 PLATINE DISPLAY 1400 E

11 2146 1730 000 CONTACT

12 1146 1728 000 CONTACT

13 1145 8366 000 PUSH BUTTON

 POSITION 3 INCLUDES SWITCH KEY, PLUS TWO KEYS AND A CONTACT



TAV. L / DRAW. L / VUE L / ZEICHN. L
SR 1400 B

28-03-2015

26

ID Liste de pièces
F56113B



TAV. L / DRAW. L / VUE L / ZEICHN. L 28-03-2015

SR 1400 B 27
F56113B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 5405 000 CONTAINER FILTER GREY

3 1145 5572 000 COVER CONTAINER FILTER GR

4 2145 8461 000 POIGNEE

5 1145 1585 000 ATTACHE

8 1145 9246 000 GUIDE DE CABLE

9 1145 5842 000 Adhesiv e gasket 15x10 L 1

10 1145 2899 000 Hatch

10 1145 2962 000 Hatch GR.7001

11 1145 3606 000 LEVIER AXE SR 1400

13 2145 5416 000 Hook f or f ilter shaker

14 8L08604251 RONDELLE 10X30

15 2145 2523 000 BLOCK

16 433005608 ECROU M10

17 1145 3597 000 HINGE

18 2145 8461 000 POIGNEE

19 2145 5067 000 VIS PAPILLON M 6 X 25 MM

20 1145 5633 000 rear rubber plate

21 1145 5632 000 REAR GUARD L  787

23 433005603 ECROU M5

27 1145 5841 000 JOINT

28 1145 5449 000 GUARD DX GREY

29 1145 5454 000 GUARD SX GREY

30 833003974 VIS HEX HD 6X16

31 833005851 RONDELLE M6

32 8L08228600 RONDELLE 6 X 18

33 1145 8374 000 FILTRE PAPIER STANDARD

34 1145 5029 000 VENTILATEUR

35 1145 5539 000 MOTEUR VIBREUR 90W   24V

36 2145 5979 000 COLLIER METAL FIXATION

44 2145 4640 000 EMBOUT PROTECTION

45 2145 5444 000 PLATE

 



TAV. M / DRAW. M / VUE M / ZEICHN.M
SR 1400 B

28-03-2015

28

ID Liste de pièces
F56114B



TAV. M / DRAW. M / VUE M / ZEICHN.M 28-03-2015

SR 1400 B 29
F56114B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 3349 000 Guard

2 1145 3601 000 LEVIER DROIT

3 1145 2266 000 VERIN

4 1145 3608 000 LEVIER

5 1145 3605 000 PIN

6 1145 2983 000 Support

7 1145 5420 000 SUPPORT DX

8 1145 5934 000 HOSE

9 1145 5933 000 HOSE

11 133003720 RONDELLE D 12

12 1L08601000 ECROU FREIN

13 1145 3287 000 LEVIER DE BENNE

14 1145 3607 000 LEVIER

15 1145 3603 000 Pin

16 1145 3604 000 AXE DE FIXATION

17 1145 3602 000 LEVIER GAUCHE

18 4145 2544 000 WASHER 20.5X30X2

19 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

20 1145 2530 000 WASHER 30X45X6

21 2145 2532 000 WASHER 30X45X2

22 1145 1446 000 PIN SPLIT 3.5X50 UNI1336

23 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

24 6145 2543 000 WASHER 15.5X25X2

25 1145 5843 000 NUT HEX M10 SX UNI5588

26 133005534 ECROU M10 UNI 5589

27 233005843 RONDELLE M10

28 1145 5550 000 VERIN ELECTRIQUE SR1400

29 1145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

30 233003972 VIS M6X12 UNI5739

31 233005851 RONDELLE M6

32 233005913 RONDELLE

33 633003972 VIS M6X12 UNI5739

34 633005851 RONDELLE M6

35 633005913 RONDELLE

36 2145 2389 000 BUSHING GLY 30x34x40

37 4145 6020 000 RONDELLE

38 433005918 RONDELLE M14 UNI6592

39 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

40 1145 5796 000 EMBOUT DE VERIN

41 1145 8381 000 Gasket kit

 



TAV. N / DRAW. N / VUE N / ZEICHN.N
SR 1400 B

28-03-2015

30

ID Liste de pièces
F56115B



TAV. N / DRAW. N / VUE N / ZEICHN.N 28-03-2015

SR 1400 B 31
F56115B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 3348 000 Guard

2 1145 3600 000 LEVER

3 1145 2266 000 VERIN

4 1145 3608 000 LEVIER

5 1145 3605 000 PIN

6 1145 2982 000 Support

7 1145 3598 000 SUPPORT

8 1145 5934 000 HOSE

9 1145 5933 000 HOSE

11 133003720 RONDELLE D 12

12 1L08601000 ECROU FREIN

13 1145 3287 000 LEVIER DE BENNE

14 1145 3607 000 LEVIER

15 1145 3603 000 Pin

16 1145 3604 000 AXE DE FIXATION

17 1145 3602 000 LEVIER GAUCHE

18 4145 2544 000 WASHER 20.5X30X2

19 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

20 1145 2530 000 WASHER 30X45X6

21 2145 2532 000 WASHER 30X45X2

22 1145 1446 000 PIN SPLIT 3.5X50 UNI1336

23 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

24 6145 2543 000 WASHER 15.5X25X2

25 1145 5843 000 NUT HEX M10 SX UNI5588

26 133005534 ECROU M10 UNI 5589

27 233005843 RONDELLE M10

28 2145 2389 000 BUSHING GLY 30x34x40

29 4145 6020 000 RONDELLE

30 433005918 RONDELLE M14 UNI6592

31 2145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

32 1145 5797 000 LEVER

33 2145 2519 000 TENSION ROD

 



TAV. O / DRAW. O / VUE O / ZEICHN. O
SR 1400 B

28-03-2015

32

ID Liste de pièces
F56116B



TAV. O / DRAW. O / VUE O / ZEICHN. O 28-03-2015

SR 1400 B 33
F56116B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 8313 000 BOITE SUPPORT CARTE ELECT

2 1145 5439 000 COVER BOX ELECTRIC

3 1145 2298 000 VENTILATEUR

4 233004554 SCREW M4X35 C/SUNK FLAT HD HEX ISO10642

5 233005602 ECROU M4 UNI7473

6 1145 8877 000 AVERTISSEUR SONORE

7 2145 8874 000 INSULATOR M8

8 1145 8875 000 CONTACTEUR PRINC4100

9 1145 5436 000 CARTE DE PUISSANCE

10 1145 1392 000 CARTE ELECTRO

12 1145 9164 000 PLATINE DE COMMANDE

14 233004563 ECROU M5X16 UNI5933

15 2145 9122 000 RONDELLE

16 1145 5412 000 BRACKET FOR BOX ELECTRIC

17 1145 8365 000 CONNECTOR 175A

18 1145 1980 000 FUSIBLE 100A

 


